Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 20.810/2025
Situação em 30/05/2025 12:00: Em tramitação interna | Código nº 619.317.465.457.471.593

Requerimento Câmara Municipal

Número: Ano:

Vereador: @

Requerimento 39/2025 - Marquinho Arruda. Marcos Roberto Martins Arruda - GBMAR

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_39_2025_rq_39_2025bu2h4sig.pdf (180,95 KB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

João Augusto Gardini Martins - Assessor Técnico GP 30/05/2025 às 11:09

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 30/05/2025 às 10:47

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 06/05/2025 às 12:35

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento  Menu

30/05/2025, 14:50 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=619317465457471593&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 1/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8B1028AED7D8701C44E07962&si=WewFEoIS7buD7il4D6CBfeAy5Dd0o5YFJzWAvEehsSrujwZXiKCdDFbQZRzGxfKwBcfRNFjsKPYbRHEF7jcQQQ,,&iea=NjQzNTQ4&hp=4CA2CA9CC1EC1358C1135AB3&d=06&m=05&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

João Augusto Gardini Martins 30/05/2025 às 10:31

Consulta externa por código 07/05/2025 às 12:28

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » RECE 06/05/2025 às 14:20

Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisão GP 06/05/2025 às 14:17

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 06/05/2025 às 14:17

Vinicius Tancler de Campos 06/05/2025 às 12:35

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 06/05/2025 às 12:35

GP
Dalete Batista
Freitas -
Corregedora

Geral da GCM

GP » RECE

Despacho 1-
20.810/2025
06/05/2025 às

14:17

Encaminhado

...

GP
MARCOS
AUGUSTO
ISSA
HENRIQUES
DE ARAUJO -
Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara
Municipal

Despacho 2-
20.810/2025
30/05/2025 às

10:49

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar à Vossa Excelência a dilação
de prazo de resposta em mais em 15 dias, para que o Departamento
responsável possa responder devidamente o Requerimento em epígrafe.

Ao fim, aproveito a ocasião para renovar meus votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

30/05/2025 às 10:49 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

30/05/2025, 14:50 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=619317465457471593&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 2/3

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento

 (11) 4784-8500

Rua São Paulo, nº 966
Taboão, São Roque — SP
CEP: 18135-125

Verificar Co-assinar

30/05/2025, 14:50 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=619317465457471593&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 3/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://saoroque.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=CBF5D6D55A5225E96ABDC88F&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=619317465457471593&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque